
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Komaszycach do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.)1) oraz art. 7 ust. 1   i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Inowrocławskiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce o nr ewidencyjnym 52 obręb 
Komaszyce o długości 329 m, przebiegającą od włączenia do drogi gminnej nr 150517C do obiektów 
mieszkalnych wsi Komaszyce. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z mocą od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3885



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3885


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-08-29T09:05:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




